Viso kaina be 
PVM, Eur 

(2x3) 

PVM 21 
proc., 

Eur 

Galutinio 
pasiūlymo kaina 

su PVM, Eur 
1 2 3 4 5 6 

Relinės apsaugos ir 
automatikos bandymo 
stendai  

3 kompl. 53327,00 159981,00 33596,01 193577,01 

Galutinio pasiūlymo kaina su PVM: 193577,01 EUR (šimtas devyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai 
septyniasdešimt septyni eurai ir vienas euro centas )       
  . 

Jeigu galutiniame pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, 

teisinga laikoma žodžiais nurodyta kaina. 

Ši galutiniame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /Perkantysis subjektas šios informacijos